
 

11359/16   bro/JLU/kl 1 
 DGC LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 29. jūlijā 
(OR. en) 
 
 
11359/16 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 42 
RELEX 655 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3482. sanāksme (ĀRLIETAS), kas notika 

Briselē 2016. gada 18. jūlijā 
  

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

11359/16   bro/JLU/kl 2 
 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lpp. 

1. Darba kārtības apstiprināšana ....................................................................................................... 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana .............................................................................................. 3 

3. Turcija ........................................................................................................................................... 3 

4. Terorisma apkarošana ................................................................................................................... 4 

5. Ķīna .............................................................................................................................................. 4 

6. Latīņamerika un Karību jūras reģions .......................................................................................... 4 

7. Migrācija ....................................................................................................................................... 5 

8. Citi jautājumi ................................................................................................................................ 5 

* 

* * 



 

11359/16   bro/JLU/kl 3 
 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
11262/1/16 REV 1 OJ CONS 41 RELEX 645 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
11263/16 PTS A 65 

+ ADD 1 

Padome apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti šādos dokumentos: 

1) 11263/16 
Dokumentiem attiecībā uz 9. punktu ir jābūt šiem: 
9. punkts: 11003/16 MAMA 149 MED 29 CFSP/PESC 581 RHJ 18 UD 158 

WTO 200 
10882/16 MAMA 144 MED 27 CFSP/PESC 564 RHJ 16 UD 154 

WTO 187 
+ COR 1 (lt) 

UE-RHJ 3301/16 
+ COR 1 (lt) 

2) 11263/16 ADD 1: 

20. Projekts – Padomes Lēmums par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem 
ES un Centrālamerikas Asociācijas padomē attiecībā uz II pielikuma 
2. papildinājuma aizstāšanu Nolīgumā, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas 
Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālameriku, no otras puses 
= pieņemšana 

9086/16 COLAC 32 UD 102 WTO 134 
9087/16 COLAC 33 UD 103 WTO 135 
apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 18.7.2016. 

21. Projekts – Padomes secinājumi par Dienvidsudānu 
= pieņemšana 

11213/16 COAFR 219 CFSP/PESC 615 
apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 18.7.2016. 

3. Turcija 
– Padomes secinājumu projekts 

11344/16 CFSP/PESC 631 

Pēc nesenajiem notikumiem Turcijā Padome apsprieda projektu Padomes secinājumiem, kas 

tika pieņemti, kā izklāstīts dokumentā 11368/16. 



 

11359/16   bro/JLU/kl 4 
 DGC LIMITE LV 
 

4. Terorisma apkarošana 

Pēc Francijas delegācijas lūguma Padomē notika apspriedes par terorisma apkarošanu. 

Francija atjaunoja savu aicinājumu, kas jau bija izskanējis novembrī, – lai tiktu sniegts vairāk 

atbalsta saskaņā ar LES 42. panta 7. punktu. 

5. Ķīna 
– Projekts – Padomes secinājumi par ES stratēģiju attiecībā uz Ķīnu 

11319/16 COASI 163 ASIE 66 POLGEN 91 RELEX 651 
CFSP/PESC 629 CSDP/PSDC 457 DEVGEN 172 
CLIMA 90 TRANS 306 WTO 219 ECOFIN 718 ENER 290 
COMPET 425 RECH 253 JAI 681 CYBER 89 IND 165 
ENV 502 CULT 66 CONOP 60 

Padome pieņēma zināšanai Augstās pārstāves un Komisijas ziņojumu par ES un Ķīnas samitu 

2016. gada 12. un 13. jūlijā. 

Padome arī apsprieda un pieņēma Padomes secinājumus par ES stratēģiju attiecībā uz Ķīnu, 

atzinīgi vērtējot Augstās pārstāves un Komisijas 2016. gada 7. jūnija kopīgo paziņojumu. 

Padome vienojās, ka stratēģija nodrošina politisko satvaru ES sadarbībai ar Ķīnu turpmākajos 

gados. 

6. Latīņamerika un Karību jūras reģions 
– Projekts – Padomes secinājumi par Venecuēlu 

11242/16 COLAC 56 CFSP/PESC 620 

Ministri apmainījās ar viedokļiem par nesenajām norisēm reģionā, kas aptver Venecuēlu, 

Kubu, Kolumbiju, Argentīnu, par ES un CELAC ministru sanāksmi un par Ekvadoru. HR 

delegācija aicināja uz dalību ES un CELAC ministru sanāksmē oktobrī. 

Attiecībā uz Kubu HR delegācija paziņoja, ka priekšlikums atcelt 1996. gada kopējo nostāju 

un priekšlikums ieteikt Padomei parakstīt Politiska dialoga un sadarbības nolīgumu (PDSN) 

tiks nosūtīti Padomei vienlaicīgi. 

Padome pieņēma secinājumus par Venecuēlu (11264/16). 



 

11359/16   bro/JLU/kl 5 
 DGC LIMITE LV 
 

7. Migrācija 

Padome pieņēma zināšanai Augstās pārstāves paziņojumu, ka viņa to rakstiski informēs par 

pēcpasākumiem, kas tiek veikti pēc Eiropadomes 2016. gada 28. jūnija secinājumiem par 

migrācijas ārējiem aspektiem. 

8. Citi jautājumi 

Slovākijas delegācija vērsa uzmanību uz nesenajām pozitīvajām norisēm Bosnijā un 

Hercegovinā, proti, to, ka ir uzsākta stabilizācijas un asociācijas nolīguma pielāgošana, lai 

ņemtu vērā Horvātijas pievienošanos ES; tā aicināja mudināt Bosniju un Hercegovinu spert 

pozitīvus soļus ES koordinācijas mehānisma sakarā. Slovākija pozitīvi vērtēja iespējamus 

Padomes secinājumus par Bosnijas un Hercegovinas dalības pieteikumu septembra Vispārējo 

lietu padomē, ar noteikumu, ka ir izpildīti nosacījumi. 

 


	11262/1/16 REV 1 OJ CONS 41 RELEX 645
	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	11263/16 PTS A 65
	+ ADD 1


	Padome apstiprināja "A" punktus, kas uzskaitīti šādos dokumentos:
	1) 11263/16
	Dokumentiem attiecībā uz 9. punktu ir jābūt šiem:
	9. punkts: 11003/16 MAMA 149 MED 29 CFSP/PESC 581 RHJ 18 UD 158
	WTO 200
	10882/16 MAMA 144 MED 27 CFSP/PESC 564 RHJ 16 UD 154
	WTO 187
	+ COR 1 (lt)

	UE-RHJ 3301/16
	+ COR 1 (lt)



	2) 11263/16 ADD 1:
	20. Projekts – Padomes Lēmums par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem ES un Centrālamerikas Asociācijas padomē attiecībā uz II pielikuma 2. papildinājuma aizstāšanu Nolīgumā, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Savienību un tās dalībvalst...
	= pieņemšana
	9086/16 COLAC 32 UD 102 WTO 134
	9087/16 COLAC 33 UD 103 WTO 135
	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 18.7.2016.


	21. Projekts – Padomes secinājumi par Dienvidsudānu
	= pieņemšana
	11213/16 COAFR 219 CFSP/PESC 615
	apstiprināts Pastāvīgo pārstāvju komitejā (II) 18.7.2016.



	– Padomes secinājumu projekts
	11344/16 CFSP/PESC 631

	Pēc nesenajiem notikumiem Turcijā Padome apsprieda projektu Padomes secinājumiem, kas tika pieņemti, kā izklāstīts dokumentā 11368/16.
	Pēc Francijas delegācijas lūguma Padomē notika apspriedes par terorisma apkarošanu. Francija atjaunoja savu aicinājumu, kas jau bija izskanējis novembrī, – lai tiktu sniegts vairāk atbalsta saskaņā ar LES 42. panta 7. punktu.
	– Projekts – Padomes secinājumi par ES stratēģiju attiecībā uz Ķīnu
	11319/16 COASI 163 ASIE 66 POLGEN 91 RELEX 651
	CFSP/PESC 629 CSDP/PSDC 457 DEVGEN 172
	CLIMA 90 TRANS 306 WTO 219 ECOFIN 718 ENER 290
	COMPET 425 RECH 253 JAI 681 CYBER 89 IND 165
	ENV 502 CULT 66 CONOP 60


	Padome pieņēma zināšanai Augstās pārstāves un Komisijas ziņojumu par ES un Ķīnas samitu 2016. gada 12. un 13. jūlijā.
	Padome arī apsprieda un pieņēma Padomes secinājumus par ES stratēģiju attiecībā uz Ķīnu, atzinīgi vērtējot Augstās pārstāves un Komisijas 2016. gada 7. jūnija kopīgo paziņojumu. Padome vienojās, ka stratēģija nodrošina politisko satvaru ES sadarbībai ...
	– Projekts – Padomes secinājumi par Venecuēlu
	11242/16 COLAC 56 CFSP/PESC 620

	Ministri apmainījās ar viedokļiem par nesenajām norisēm reģionā, kas aptver Venecuēlu, Kubu, Kolumbiju, Argentīnu, par ES un CELAC ministru sanāksmi un par Ekvadoru. HR delegācija aicināja uz dalību ES un CELAC ministru sanāksmē oktobrī.
	Attiecībā uz Kubu HR delegācija paziņoja, ka priekšlikums atcelt 1996. gada kopējo nostāju un priekšlikums ieteikt Padomei parakstīt Politiska dialoga un sadarbības nolīgumu (PDSN) tiks nosūtīti Padomei vienlaicīgi.
	Padome pieņēma secinājumus par Venecuēlu (11264/16).
	Padome pieņēma zināšanai Augstās pārstāves paziņojumu, ka viņa to rakstiski informēs par pēcpasākumiem, kas tiek veikti pēc Eiropadomes 2016. gada 28. jūnija secinājumiem par migrācijas ārējiem aspektiem.
	Slovākijas delegācija vērsa uzmanību uz nesenajām pozitīvajām norisēm Bosnijā un Hercegovinā, proti, to, ka ir uzsākta stabilizācijas un asociācijas nolīguma pielāgošana, lai ņemtu vērā Horvātijas pievienošanos ES; tā aicināja mudināt Bosniju un Herce...

